
供应热喷涂防腐锌丝、锌丝厂家、99.995纯锌丝材料

产品名称 供应热喷涂防腐锌丝、锌丝厂家、99.995纯锌丝
材料

公司名称 石家庄同百金属科技有限公司

价格 .00/公斤

规格参数 同百:TB-Zn99.995
规格:0.3mm-5.0mm
产地:河北

公司地址 藁城市兴安镇冯村中心西路

联系电话 13933817812 18931867138

产品详情

产品名称：锌丝

产品规格：Φ0.3mm-Φ5.0mm

执行标准：

a、锌  丝：国标GB/T 12608-2003，含锌量不小于99.99%

b、原材料：国标GB/T 470-2008，含锌量不小于99.995%

 

产品包装：

1、塑料盘装：10kg/盘、15kg/盘、18kg/盘、20kg/盘四种规格

   轴装尺寸：外径270mm   轴孔52mm   高度105mm

2、桶装：50kg～400kg

   50kg/桶尺寸：外径460mm   高度280mm

   100kg/桶尺寸：外径570mm   高度380mm

   250kg/桶尺寸：外径570mm   高度740mm



3、捆装：5kg～40kg/捆

   捆装尺寸：外径420mm   内径290mm   高度70mm

产品说明：

本公司生产的喷涂锌丝采用优质的0#锌锭（含锌量≥99.995%），先进的生产工艺技术、严格的质量控制
程序，具有良好的表面和内在质量，丝材表面光滑，无油污及毛刺，无划痕、疤结。广泛用于钢结构表
面防腐，集装箱，桥梁，井架，储罐，电力铁塔，杆塔，电容器，金属支架，球墨铸铁管，交通器材等
表面喷锌防腐行业。产品经权威机构检测，各项技术指标完全符合欧盟环保ROHS指令，具有以下优点
：

a、纯度高，杂质含量小于0.005%；

b、可以根据用户的需要，添加微量的改良元素，使其具有某些特殊功能；

1.纯锌丝化学指标：化学成分%

化学成分

Zn

Pb

Cd

Pb+Cd

Sn

Fe

Cu

杂质总量

检测标准值

≥99.99

≤0.005

≤0.006

≤0.001

≤0.003

≤0.002

≤0.01



实测值

99.996

0.0014

0.0001

0.0015

0.0003

0.0010

0.0004

0.0032

2.物理性能

项目

指标

抗拉强度（Mpa）

115±10

延伸率（%）

52±5

熔点（°C）

419.5

密度（g/m3）

7.14

3.线径尺寸

直径（mm）

公差（mm）

0.5~1.0

+0.00  -0.03

1.0~2.0



+0.00  -0.05

2.0~3.0

+0.00  -0.06

3.0~4.76

+0.00  -0.07

4.用途

钢结构表面防腐，集装箱，桥梁，井架，储罐，电力铁塔，杆塔，电容器，金属支架，球墨铸铁管，交
通器材等表面喷锌防腐行业。
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